

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1503 Oliwer Cieślak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1503 Oliwer Cieślak**



Poznaj historię naszego syna...



Oliwier to 7-letni chłopiec, u którego w wieku roku wykryto wadę serca w postaci zwężenia aorty z niedomykalnością I stopnia i od tego czasu pozostaje on pod stałą opieką kardiologiczną - tak już będzie do końca jego życia. Ponadto, gdy Oliwier miał 5,5 roku doszła kolejna diagnoza choroby kardiologicznej - tachykardii. Od tamtej pory nasz synek musi przyjmować stałe leki.

Kardiolog nie jest jedynym specjalistą, którego na swojej drodze spotkał nasz synek. W okresie nauki pełzania rozpoczęliśmy serię wizyt w poradni fizjoterapeutycznej, gdzie Oliwier był rehabilitowany ruchowo metodą Vojty do ok. 16 miesiąca życia. Przy tym częścią diagnozy w poradni były także spotkania z neurologiem, neurochirurgiem, logopedą oraz psychologiem. Ponieważ u synka zdiagnozowano, także zaburzenia w zakresie integracji sensorycznej do jego terapii włączone zostały cotygodniowe zajęcia terapeutyczne z Integracji sensorycznej, które towarzyszą nam do dziś. Neurologiczne objawy (częste bóle głowy) w drodze diagnozy doprowadziły nas do odkrycia u syna również wrodzonej wady budowy mózdzka, co wymaga od Oliwiera dodatkowej pracy z zakresu integracji sensorycznej, w celu wzmocnienia umiejętności utrzymania równowagi i balansu, stymulowania układu przedsionkowego i propriocepcji. Ocena lekarzy była początkowo niejednoznaczna, w grę wchodzi również torbiel podjączynówkowa w wariacie wzrostowym - lecz neurochirurg stawia na to, że obraz widoczny w wyniku rezonansu przedstawia wrodzoną wadę mózdzka. Sprzecznosc diagnoz dodatkowo wiąże się z koniecznością regularnych kontrolnych badań głowy oraz ogromnym stresem w codziennym funkcjonowaniu dla nas- rodziców Oliwierka. Badania neurologiczne również są kolejnym stałym punktem w naszym kalendarzu.

Dodatkowo Oliwier od urodzenia zmagą się z problemami układu trawienego, po konsultacjach z poradnią gastrologiczną wprowadziliśmy odpowiednią dietę bezpszeniczną/bezglutenową i bez mleka krowiego. W niedalekiej przyszłości Oliwier będzie także diagnozowany w kierunku refluksu. Ponadto syn cierpi na silne alergie na trawy i drzewa oraz przy tym okresowo-krzyżowe. Oliwier na stałe przyjmuje leki na alergię i jest pod stałą kontrolą alergologa. W związku z silnymi reakcjami organizmu na alergeny jego układ odpornościowy jest na tyle osłabiony, że bardzo często choruje na infekcje górnych dróg oddechowych. Alergolog stwierdziła również przewlekły nieżyt nosa, który dodatkowo przyczynia się do jego częstych infekcji, co stanowi duże utrudnienie w utrzymaniu płynności i regularności wszelkich badań kontrolnych oraz dodatkową przeszkodę w uzyskaniu kolejnych diagnoz. Na domiar złego Oliwier zmagą się z atopowym zapaleniem skóry oraz zapaleniem mieszków włosowych.

Zwracamy się do Państwa w prośbą o pomoc dla naszego synka, dzięki czemu Oliwier będzie miał zapewnione leki oraz wizyty kontrolne u specjalistów, które są niezbędne do jego dalszego rozwoju. Każdy Państwa gest realnie wpłynie na poprawę jego funkcjonowania, za co prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Oliwiera



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1503
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWY KU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń ogłoszonych przez wojewódzkie biuro na KR (str. 2)	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w zł: 140 na osoba przekraczając 1,5% kwoty z poz. 137 (za przekroczenie do pełnych dziesiętnych) 1000 zł
144. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 140 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 144. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakty z podmiotami (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 1503 OLIEWER CIEŚLAK	150. Wybrany ogół
181. Informacje dodatkowe	

